令和７年３年 10 日

一般社団法人 世羅町観光協会

世羅郡飲食組合         様

世羅高原６次産業ネットワーク

株式会社セラアグリパーク

（せら夢公園）

コープファミリーリレーマラソン（in せら魅力まつり）

開催に伴う出店募集について

 平素より、せら夢公園に対しましてご理解ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、見出しのイベントが５月 11 日（日曜日）に開催されます。

 このイベントは世羅町と生協ひろしまによる包括的地域連携事業として開催されるもの

で、弊社は特別協賛として「せら魅力まつり」を主管させていただくものであります。

つきましては内容をご確認の上、各会員様へ周知いただき、「せら魅力まつり」出店にご

配慮いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１．開催日時  令和７年５月１1 日（日） 出店時間は開催要項をご覧ください

２．開催場所  せら夢公園

         マラソンは多目的グラウンド・のんびり広場

 「せら魅力まつり」出店は交流広場（霧噴水があるエリア）

３．内  容  リレーマラソン大会（３時間の耐久レース）

        せら魅力まつり 屋台などの出店販売等

４．出店要項  「別紙」を参照ください

株式会社セラアグリパーク

担当：宮本

電話 0847-25-4300（代表）

（別紙）

 出 店 要 項

１．イベント名称 コープファミリーリレーマラソン in せら魅力まつり

２．日時 令和７年５月 11 日（日）出店は９時から 16 時頃まで可能

                （マラソンスタートは 10 時）

３．場所 せら夢公園

４．主催 生協ひろしま・世羅町

   ※株式会社セラアグリパークは「せら魅力まつり」を主管させていただきます

５．出店者募集

  〇募集対象：世羅高原６次産業ネットワーク会員

        一般社団法人世羅町観光協会会員の町内会員

        世羅町飲食組合員

  ○募集件数：最大 20 件

  ○出店条件：①出店希望多数の場合は、主管において調整いたします。出店のご希望に

添えない場合があります。

        ②出店に際し必要な各種申請などは、出店者で適宜行ってください。ただ

し現地での調理を伴う食品を扱う場合や火器の使用については、主催者

で一括して届出を行いますので、必要書類の提出をお願い致します。

        ③公園施設には電源が少ないため、電源を使わないよう配慮ください。ど

うしても必要な場合は申し出ください。

        ④出店料は、無料とします。電気を使われる場合は 500 円いただきます。

        ⑤店舗の配置については、ご一任ください。

        ⑥ごみはごみ袋に入れて、お持ち帰りいただくか、出店箇所に置いて

ください。

        ⑦飲食（露店）出店の場合で、保健所の届出が必要な出店者におかれまし

ては、取扱い品目及び出店テント内の配置図等を記入し提出してくだ

さい（別紙様式①出店申込書様式にご記入ください）

        ⑧17 時までには退出をお願いします。

  ○出店申し込み

   出店希望者を取りまとめ、４月 10 日（水）までに「別紙様式①出店申込書」に記入

の上申し込んでください。

   申込先 せらワイナリー 担当：宮本

              〒722-1732 世羅郡世羅町黒渕 518-1

       TEL 0847-25-4300  FAX 0847-25-4306

       Mail：miyamoto@serawinery.jp